令和５年９月吉日

会 員 各 位

ふすま同窓会会長 髙 橋 節

ふすま同窓会山形支部長 戸 石 健 二

幹事代表（人文第２０回生） 吉 田 正 幸

令和５年度「ふすまの日・ふすまの夕べ」のご案内

謹啓 秋涼の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、山形高等学校、山形大学の卒業生による「ふすまの日・ふすまの夕べ」につきまし

ては、新型コロナの影響で令和２年度から２年間中止となりましたが、昨年度は３年ぶり

に盛会裏に開催され、親しく旧交を温めているところであります。

つきましては、今年度も下記のとおり開催する運びとなりましたので、何かとご多用の

ところとは存じますが、会員お誘い合わせのうえ、ぜひご出席くださいますようご案内申

し上げます。

敬 具

記

日 時 令和５年１０月２０日（金） 午後６時～

場 所 ホテルメトロポリタン山形（山形県山形市香澄町1丁目1番1号）

℡０２３－６２８－１１１１

会 費 ７，０００円

※ ご出席いただけます場合は、「①ご氏名、②卒業学部及び卒業回次(年次)、③勤務

先、④住所、⑤電話番号」を明記のうえ、下記の同窓会事務局までお申込み願います。

・同窓会事務局： 電話・FAX： 023-633-9927

電子メール： fusumadosokai＠yahoo.co.jp

・準備の都合上、申込みの締切りは、１０月１０日（火）とさせていただきます。

・お申込みの方には、別途お送りする払込取扱票により、当日会費の事前納付を

お願いいたします。お手数をおかけいたしますが、よろしくご了承願います。

※ ご不明の点は、下記の幹事までお問い合わせくださいますようお願いいたします。

―幹事―

人文･理第２０回生 吉田正幸(山形県庁) 023-630-2733 佐藤征子(山形県庁) 023-630-2117

東海林靖志(山形県庁)023-630-3236 荒木秀一(山形市役所)023-641-1212

池田英明(山形銀行) 023-634-7053 向田 稔(山形銀行) 023-634-7073

人文･理第３３回生 鈴木一央(山形県庁) 023-642-4271

人文･理第３４回生 青木啓介(山形県庁) 023-630-3330 笹原有希(山形県庁) 023-630-2180

人文･理第３５回生 奥山良人(山形県庁) 023-630-2735 齋藤 進(山形県庁) 023-630-2231

同 窓 会 戸石健二(同窓会山形支部長 人文第１回) 太田裕士(同窓会副会長 理 第 １ 回)

小林正宣(同窓会総務部長 人文第７回) 阿部慎一(同窓会事務局長 人文第４回)

≪同窓会事務局（月・水・金）℡023-633-9927≫